
Podklady k dodání „Levný web“ - šablona 1  
 

- název produkční domény (případně zda registrovat a realizovat následně i hosting viz. 
Ceník IPC) 
- logo – doporučená velikost 512*512 px 
- favicon webu – ikona webu se používá pro prohlížeče (zobrazí se společně v záhlaví 
otevřené webové stránky), doporučen obrázek s jednoduchou grafikou – ne fotografie; 
ikona by měla být čtvercového tvaru alespoň 512*512 px 
- Struktura webu  
- Názvy jednotlivých stránek / podstránek - budou obsahem horního menu (např. 
služby, portfolio, kontakt,…), doporučeno max. 8 položek a max. dvouslovné výrazy (z 
důvodu čitelnosti a přehlednosti menu) 
- Dominantní barvy webu použité na doplňující prvky (např. na lišty, rozdělovací banery, 

tlačítka) 

- Barva pozadí, pokud nemá být použita bíla z Demo verze 
- Titul webu – správně 30 – 65 znaků (SEO) – zobrazuje se v záhlaví prohlížeče a jako 
podtržený odkaz ve výsledcích vyhledávání (Google, Seznam); každá jedna stránka 
webu musí mít vlastní titulek 
- Description/popis webu – správně 70 – 160 znaků (SEO) – krátký popisek stránky 
objevující se ve výsledcích vyhledávání pod titulkem a URL 
 

Titul webu 
 
 
Popis webu 

 
- Klíčová slova (SEO – pro správné fungování musí být pak i obsaženy na webu, 
ideálně pro každou stranu zvlášť nebo strany kde má opodstatnění, počet není 
rozhodující, raději méně a relevantních) 
- Veškerý obsah jednotlivých stránek včetně fotografií, ikon pokud má být jiné než v 
demo verzi 
 

Hlavní/úvodní strana: 
 

Slider – možno až 5 fotografií nebo méně, 5x foto, 5x nadpis, 5x text, 5x text na 
proklikávací tlačítko, 5x odkaz kam směrovat proklikávací tlačítko, max. velikost 
fotografií je 1Mpx 
 
Horní (hlavní) menu – definováno z jednotlivých stránek/podstránek  
 
Horní firemní panel – text, např. informace čím se firma zabývá, její historie,….;nachází 
se pod sliderem 
 
Akční panel – text, vhodný pro zvýraznění akčních nabídek 
 
Střední panel (levý a pravý) – text, vhodný např. pro reference, související stránky 



 
Spodní panel – např. kontakty (kde nás najdete), hledat, o webu, důležité 
odkazy,…možnost až 4 oblastí  
 
Podstránky: 
 

- Text, který má být na jednotlivých stránkách 
 
 
Kontakt (pokud bude): 
 

Informace o firmě: adresa, IČ, DIČ, sídlo firmy, telefon, kontaktní mail, text pokud 
má být na stránce  
 
Odesílací formulář: názvy polí a počet polí do formuláře, případně pokud má být 
roletka s tématy mailu jak její škála – texty polí, obsah automatické odpovědi, 
specifikace kam mají být maily z formuláře směrovány 
 

Velikosti obrázků: 
 

1. posuvník (slider) – 1400*500 px 
2. velký obrázek - 750*350 px 
3. velký obrázek pro šírku bloku 978 px - 642*300 px 
4. střední obrázek - 270*270 px 
5. střední - malý obrázek - 230*230 px 
6. služby – 150*150 px 
 

 
 

 
 

 
 


